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9
20:07

2600 m
3.000 €

Autostart

Ille der Maler - Meisterbetrieb, Wilfried Freiberger - Trophy - Prix Versailles, Centre de l´Hippisme / EUR 2.000 AZG in der Dreierwette
Rennpreis: 3.000 €

1
2600

MS Fire
4j. f W (Lovely Lidob - Vulcana)

Trainer: Karl Hobart
Besitzer: Stall Weixlbaumhof

Josef Maier

2024: 11 Starts - 0 Siege - 7 Plätze    2.000 € 2023: 5 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    1.070 €
14.07 Baden 2 18,1 2100A 1.800 10,2 Josef Maier Chaparal RZ, MS Fire, SJ's Legacy
23.06 Wien 9 19,3 2600A Z 50.000 330,4 Josef Maier Mona Lisa Venus, Power Hill, Knowu Cucu
10.06 3 19,3 1925A 24,5 Josef Maier Krypton, Maneli, MS Fire
21.05 dis 2100A 14,4 Josef Maier Take Five, Euritmico Jet, Maneli
12.05 Wien Aroc 2 18,0 2100A 1.500 10,9 Josef Maier Karantaine, MS Fire, Thea HS

2 Dorinando
5j. dbr H (Light Kronos - Dorian Venus)

Trainer: Johann Lichtenworther
Besitzer: Stall Lärchenhof

Matthias Walcher

2024: 6 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    1.730 € 2023: 12 Starts - 1 Sieg - 7 Plätze    1.783 €
18.07 Baden 6 17,7 2100A Z 8.000 24,8 Johann Lichtenwörther Sama Pride Venus, Shining Star, CS Vende
07.07 Baden dis 2100A A 1.800 2,5 Matthias Walcher Queen Of Mystery Bo, Power Vita, Fabulous
23.06 Wien 1 17,4 2100A 1.500 4,8 Matthias Walcher Dorinando, Free Power, Rivoli
26.05 Wien 4 17,9 2600B Z 10.000 63,4 Matthias Walcher Black Moon, Kiwi's Sixth Sense, Angel Face
12.05 Wien Aroc dis 2100A 1.500 15,1 Matthias Walcher Joceline BR, Fabulous CG, Gold Eagle

3 Power Winner
4j. br S (Booster Winner - Power Metro)

Trainer: Gerhard Mayr
Besitzer: Rudolf U. Sylvia Hagleitner

Manuel Hagleitner

2024: 6 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    2.360 € 2023: 6 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    2.220 €
14.07 Baden dis 2100A Z 7.500 9,4 Gerhard Mayr Mona Lisa Venus, Financial Times, Vita Ven
30.06 Baden 1 16,8 2100A 1.800 1,9 Gerhard Mayr Power Winner, Chaparal RZ, Lea Venus
09.06 Wien 3 17,0 2100A 1.500 5,2 Gerhard Mayr Schneller Blitz L, Hotsummer, Power Winne
26.05 Wien 2 17,2 2100A 1.500 3,8 Gerhard Mayr Chaparal RZ, Power Winner, Happy Venus
28.04 Linz In Wels 1 20,6 1700A PL Gerhard Mayr Power Winner, Kronos On Line PK

4 Joe Cocker
5j. hbr W (SJ's Photo - Sara November)

Trainer: Gregor Krenmayr
Besitzer: Stall Petra

Thomas Royer

2024: 7 Starts - 0 Siege - 6 Plätze    1.270 € 2023: 9 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    2.300 €
18.07 Baden 4 16,4 1600A 1.800 6,3 Jonas Steiner E Mondstern EM, Extra George, Velten Bodyg
07.07 Baden 6 16,6 1600A 1.800 5,2 Michael Schmid Paloma Venus, Power Pepper, Chiara Venu
23.06 Wien 2 15,2 1600A 3.000 14,1 Christoph Fischer Victory Ares, Joe Cocker, Joceline BR
09.06 Wien 4 17,0 2100A 1.500 10,4 Michael Schmid Schneller Blitz L, Hotsummer, Power Winne
26.05 Wien 4 17,5 2100A 1.500 10,5 Christoph Fischer Chaparal RZ, Power Winner, Happy Venus

5 Lucky Luciano
5j. br H (Incredible Hulk - Fleur De Lee Venus)

Trainer: Sascha Fischer
Besitzer: Stall Karin & Thomas

Thomas Auringer

2024: 6 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    381 € 2023: 14 Starts - 0 Siege - 11 Plätze    2.050 €
07.07 Baden 5 16,6 1600A 1.800 15,7 Christian Eisl Paloma Venus, Power Pepper, Chiara Venu
09.06 Wien 8 17,2 2100A A 1.600 38,6 Thomas Auringer Daria, Major Viking
27.04 Wien 8 18,7 2100A A 1.500 20,9 Dominik Zeininger Henri De Pari , Vita Venus, Krypton
24.03 Wien 7 18,6 2100A A 1.500 22,6 Thomas Auringer Par Avion Venus, Fabulous CG, Henri De P
10.03 Wien dis 1600A 1.500 11,3 Hubert Brandstätter Look At Me, Estabano, Imperioso Mo

6 Acdc
5j. br S (Lovely Lidob - Feeling Angel SR)

Trainer: Mario Zanderigo
Besitzer: Johannes Gradinger

Johannes Gradinger

2024: 7 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    2.430 € 2023: 15 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    1.210 €
21.07 Wels 2 17,8 2100A 1.200 9,6 Johannes Gradinger Vitorio Venus, ACDC, Kaiser Hazelaar
05.07 Wels 1 18,2 2100A A 1.200 2,2 Johannes Gradinger ACDC, Krypton, Modern Muscle Hill
16.06 Linz In Wels 5 20,2 2500A 1.500 4,6 Johannes Gradinger Power Mermaid, Imperioso Mo, Fabulous C
02.06 Wels 1 17,5 2100A 1.200 7,2 Johannes Gradinger ACDC, Power Pepper, Stormy Wood
17.05 Wels 2 18,0 2100A 1.200 6,6 Johannes Gradinger Power Pepper, ACDC, Stormy Wood

7 Hotsummer
4j. br S (Crazed - Hot Curry)

Trainer: Franz Konlechner
Besitzer: Stall Elisabeth

Elisabeth Fehr

2024: 10 Starts - 2 Siege - 7 Plätze    3.375 € 2023: 5 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    2.240 €
28.07 Baden 4 16,8 1609A A 3.000 6,7 Elisabeth Fehr Delaware Wise As, Daria, Fabulous CG
14.07 Baden 5 16,9 2100A Z 7.500 20,4 Dominik Duda Mona Lisa Venus, Financial Times, Vita Ven
23.06 Wien 8 18,8 2600A Z 50.000 58,1 Dominik Duda Mona Lisa Venus, Power Hill, Knowu Cucu
09.06 Wien 2 16,9 2100A 1.500 7,9 Franz Konlechner Schneller Blitz L, Hotsummer, Power Winne
12.05 Wien Aroc 4 15,2 1600A A 1.500 4,6 Elisabeth Fehr Black Moon, Daria, Orlandos Angel Z

8 Kaiser Hazelaar
5j. br W [DE] (Hans Hazelaar - Anouk Boko)

Trainer: Mario Zanderigo
Besitzer: Franz Josef Gruber

Franz Josef Gruber

2024: 13 Starts - 0 Siege - 5 Plätze    580 € 2023: 25 Starts - 2 Siege - 14 Plätze    3.690 €
21.07 Wels 3 18,6 2100A 1.200 34,8 Mario Zanderigo Vitorio Venus, ACDC, Kaiser Hazelaar
18.07 Baden 5 18,2 2100A PFH 1.200 15,3 Johann Taxacher Madness, Max Lobell, Dominator Venus
14.07 Baden 4 18,3 2100A 1.800 48,7 Franz Josef Gruber Chaparal RZ, MS Fire, SJ's Legacy
05.07 Wels 6 18,9 2100A A 1.200 8,2 Franz Josef Gruber ACDC, Krypton, Modern Muscle Hill
16.06 Linz In Wels 8 22,5 2500A 1.500 32,6 Franz Josef Gruber Power Mermaid, Imperioso Mo, Fabulous C

9 Trymybest Venus
7j. hbr S (Incredible Hulk - Virginia Venus)

Trainer: Sascha Fischer
Besitzer: Stall Try My Best

Dominik Zeininger

2024: 11 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    1.240 € 2023: 5 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    500 €
28.07 Baden 7 20,3 2100A PFH 1.400 20,6 Gottfried Neugeborn Good Game BR, Madness, Folies Bergère
07.07 Baden 4 16,8 1600A A 1.400 13,5 Dominik Zeininger Power Shaman, Dallas Venus, Camelot L
30.06 Baden 10 27,6 1600A A 1.400 4,5 Dominik Zeininger Dream Gill, Toni, Admiral Fuchs
23.06 Wien 9 16,4 2120B A 1.200 13,9 Dominik Zeininger JS Tolstoy, Power Shaman, Hot Hulk
09.06 Wien 10 19,9 2100A A 1.600 18,4 Dominik Zeininger Daria, Major Viking

10 Krypton
4j. br W [DE] (Bird Parker - Esperance)

Trainer: Gregor Krenmayr
Besitzer: Stall Grafenhof

Lisa-Marie Weil

2024: 6 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    2.310 € 2023: 9 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    1.854 €
18.07 Baden 4 19,3 2600A 1.800 5,8 Michael Schmid Henri De Pari , Angel Face, Power Pepper
05.07 Wels 2 18,4 2100A A 1.200 2,1 Lisa-Marie Weil ACDC, Krypton, Modern Muscle Hill
10.06 1 18,8 1925A 18,2 Christoph Fischer Krypton, Maneli, MS Fire
21.05 6 2100A 14,5 Christoph Fischer Take Five, Euritmico Jet, Maneli
12.05 Wien Aroc 4 17,9 2100A 1.500 2,5 Christoph Fischer Joceline BR, Fabulous CG, Gold Eagle

11 Victory Ares
4j. dbr W (Explosive Matter - Muscle Magic)

Trainer: Peter Schwarzlmuller
Besitzer: Stall No Limit Hold'em

Johann Preining Jun.

2024: 5 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    3.056 € 2023: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    1.102 €
07.07 Baden 4 16,3 1600A 1.800 3,0 Ari Kaarlenkaski Paloma Venus, Power Pepper, Chiara Venu
23.06 Wien 1 15,1 1600A 3.000 5,5 Ari Kaarlenkaski Victory Ares, Joe Cocker, Joceline BR
27.04 Wien 1 15,8 1600A 1.500 6,2 Ari Kaarlenkaski Victory Ares, Joceline BR, Hotsummer
14.04 Wien 3 17,2 2100B 1.500 1,5 Ari Kaarlenkaski Power Vita, Victory Ares
31.03 Wien 1 17,4 2100A 1.500 3,0 Ari Kaarlenkaski Victory Ares, Happy Venus, Nothing To Los

12 Versace Venus
6j. br S (Celebration XL - Virginia Venus)

Trainer: Karl Hobart
Besitzer: Alfred Höbart

Alfred Hobart

2024: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    30 € 2023: 15 Starts - 3 Siege - 7 Plätze    4.180 €
28.07 Baden dis 1609A A 3.000 6,7 Alfred Höbart Delaware Wise As, Daria, Fabulous CG
18.07 Baden dis 2600A 1.800 12,5 Alfred Höbart Henri De Pari , Angel Face, Power Pepper
30.06 Baden 6 16,1 1600A 1.800 7,7 Alfred Höbart Daria, Angel Face, Allegra Mo
09.06 Wien unpl 2100A A 1.600 9,5 Alfred Höbart Daria, Major Viking
26.05 Wien 5 14,9 1600A PL Alfred Höbart Samir, Super Crown, Schneller Blitz L
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13 Modern Muscle Hill
6j. br W [DE] (Michael's Turn - Miss Inspiration

Trainer: Mario Zanderigo
Besitzer: Andreas Strasser

Julia Zanderigo

2024: 6 Starts - 0 Siege - 5 Plätze    970 € 2023: 13 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    2.330 €
14.07 Baden 3 18,4 2100A A 1.800 10,7 Julia Zanderigo Ghost, Power Adam, Modern Muscle Hill
05.07 Wels 3 18,4 2100A A 1.200 6,5 Julia Zanderigo ACDC, Krypton, Modern Muscle Hill
16.06 Linz In Wels 3 18,8 2500A 1.500 7,8 Julia Zanderigo Power Pepper, Kronos On Line PK, Modern 
02.06 Wels 9 19,3 2100A 1.200 8,8 Julia Strasser ACDC, Power Pepper, Stormy Wood
17.05 Wels 3 21,0 2100A A 1.200 6,5 Julia Strasser Estabano, Kronos On Line PK, Modern Mus

Ergebnis: Quoten:


